802 11849 2025-01-15 NOTA DE PEDIDO 11849

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$746.812
$0
$141.894
$0

$888.706

SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12652 CAJA DETERGENTE PARA DILUIR D/P IGENIX 12x500ML. 2,00 CAJ $24.960,00 15% $42.432

12740 CAJA DETERGENTE PARA ROPA VIRGINIA 4x3LT. 3,00 CAJ $13.129,83 15% $33.481

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$746.812
$0
$141.894
$0

$888.706

SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL